
Kolečkový brusle

Tři sestry

Dnes du s holkou na rande, na inlinech bruslí
jak tak chytám druhej dech no to se prostě musí
nosim pouze vlahý trička učim se novou hudbu
má mě v péči kosmetička a úspěšně hubnu.

Mám kolečkový brusle a pode mnou sou nusle
dolu z kopce letim a mý starý tělo ječí
obarvený šedý vlasy přeliv ztratěj asi
až pád na zem udělá tečku za tou křečí

Kdo ty brusle zastaví, tak já to teda nebudu
kdybych nechtěl chlastat víc nedal bych si na hubu
snowboard přišel při mě dřív než sem se nadál
víc však vyděsí mě k padesátinám padák

Mám kolečkový brusle a pode mnou sou nusle
až pád na zem udělá tečku za tou křečí
Mám kolečkový brusle a pode mnou sou nusle
dolu z kopce letim a mý starý tělo ječí
obarvený šedý vlasy přeliv ztratěj asi
až pád na zem udělá tečku za tou křečí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

